

## نتایج آزمون ماندگار البرز 1402

دانش آموزانی که قصد تحصیل در دبیرستان ماندگار البرز را دارند، ابتدا می بایست در آزمون ورودی این دبیرستان شرکت کرد و نمره مورد نیاز را کسب کنند. اما پس از شرکت در این آزمون ورودی، برای مشاهده **نتایج آزمون ماندگار البرز**، می بایست دانش آموزان به سامانه [azmoon.tehranedu.ir](http://azmoon.tehranedu.ir) مراجعه کرده و با وارد کردن کد ملی و کلمه عبور خود، برای دریافت کارنامه آزمون خود اقدام کنند. برای رفاه حال متقاضیان گرامی، در این مقاله راهنمای تصویری چگونگی دریافت نتایج و زمان اعلام نتایج آزمون دبیرستان ماندگار البرز را ارائه کرده ایم. همچنین در این مقاله مواردی همچون بازیابی رمز عبور، مندرجات کارنامه آزمون دبیرستان ماندگار البرز، ظرفیت و سهمیه های پذیرش را مورد بررسی قرار داده ایم.

از آنجایی که دبیرستان ماندگار البرز از جمله مدارس سطح بالای کشور است، قبولی در آزمون ورودی آن نیز مستلزم تلاش بسیار است. به همین دلیل پیشنهاد می کنیم از راهنمایی مشاور مجرب بهره مند شوید. مشاور تحصیلی مجرب می تواند در جهت افزایش بازدهی شما، برنامه ریزی صحیح، تقویت نقاط ضعف و ... شما را یاری کند. تنها کفایت با شماره **9099075307** تماس بگیرید. متخصصان ایران تحصیل از ساعت **8 صبح الی 12 شب**، شما را راهنمایی خواهند کرد.

### اطلاعیه

برای دریافت نتایج آزمون دبیرستان ماندگار البرز 1402 تنها کافی است وارد وب سایت [azmoon.tehranedu.ir](http://azmoon.tehranedu.ir) شوید و با استفاده از کد ملی و رمز عبور نتایج را دریافت کنید.

ایران تمصیل  
irantahsil.org

## زمان اعلام نتایج آزمون دبیرستان ماندگار البرز 1402

مدرسه ماندگار البرز که یکی از مدارس پر قدمت و بسیار معتبر در تهران می باشد، دارای شرایط بسیار خوب علمی بوده و بسیاری از دانش آموزان علاقه مند به تحصیل در این مدرسه می باشد. مدرسه البرز در حقیقت یک دبیرستان پسرانه بوده و به دلیل ظرفیت محدودی که دارد، هر ساله یک آزمون ورودی را برای ورود دانش آموزان به پایه دهم برگزار می کند. دانش آموزانی که در این آزمون شرکت کرده اند، در صورت کسب نمره حد نصاب می توانند برای نام نویسی اقدام نمایند. نتایج این آزمون به طور معمول حدود یک ماه بعد برگزاری آن منتشر می گردد. در سال جاری نیز، آزمون ورودی مدرسه ماندگار در **22 اردیبهشت** برگزار گردید. بر اساس اطلاعیه این دبیرستان، نتایج آزمون ورودی پایه دهم تا **هفته اول تیر ماه** اعلام می شود.

پس از اعلام نتایج آزمون ماندگار البرز می بایست دانش آموزان برای دریافت کارنامه خود به سایت این مدرسه مراجعه کرده و آن را دریافت کنند. چنانچه در در هنگام اخذ نتیجه خود با مشکلی مواجه شدید می توانید از طریق تماس با کارشناسان ما به شماره **9099075307** در سریعترین زمان ممکن راهنمایی های لازم را دریافت کنید نمایید.

اگر می خواهید از میزان شهریه دبیرستان ماندگار البرز مطلع شوید، وارد لینک مربوطه شوید.

## نحوه مشاهده نتایج آزمون ماندگار البرز 1402

برای مشاهده نتایج آزمون ماندگار البرز هیچ نیازی به مراجعه حضوری نبوده و خوشبختانه دانش آموزان می توانند به صورت اینترنتی کارنامه خود را دریافت نمایند. هر زمان که تصمیم گرفتید این کار را انجام دهید، می توانید در زمان های مقرر با ورود به سایت اعلام نتایج آزمون ماندگار البرز که آدرس آن [azmoon.tehranedu.ir](http://azmoon.tehranedu.ir) می باشد برای دریافت کارنامه اقدام نمایید.

دانش آموزان گرامی توجه داشته باشند که جهت ورود به صفحه کاربری خود، لازم است که کد ملی و رمز عبور را وارد نمایند. انجام این کار بسیار آسان بوده و تنها با طی کردن چند مرحله امکان پذیر خواهد بود. در ادامه برای رفاه حال همه دانش آموزان عزیز راهنمای تصویری چگونگی دریافت نتایج آزمون ماندگار البرز را ارائه خواهیم کرد.

به منظور آگاهی از هزینه ثبت نام دبیرستان البرز در سال جاری، وارد لینک شوید.

ایران تحصیل  
irantahsil.org

## راهنمای تصویری دریافت نتایج آزمون ماندگار البرز 1402

در این قسمت نحوه مشاهده نتایج آزمون ماندگار البرز را خواهیم دید. توصیه می شود که قبل از اقدام برای دریافت نتیجه فیلتر شکن خود را خاموش کنید تا در بارگذاری سایت دچار مشکل نشوید. همچنین لازم به ذکر است که در صورت داشتن سوال و یا بروز خطا می توانید با کارشناسان ما در مجموعه ایران تحصیل به شماره **9099075307** تماس بگیرید.

مراحل دریافت نتایج آزمون ماندگار البرز عبارتند از:

در گام اول باید آدرس اینترنتی [azmoon.tehranedu.ir](http://azmoon.tehranedu.ir) را در موتور جستجوگر خود وارد کنید. بعد از انجام این کار به صورت اتوماتیک وارد وب سایت می شوید. لازم به ذکر است بدانید در صفحه اصلی بر روی گزینه "مشاهده نتایج" کلیک نمایید تا بتوانید وارد مرحله بعد شوید.



The screenshot shows the website header with the text: "جمهوری اسلامی ایران", "وزارت آموزش و پرورش", and "اداره کل آموزش و پرورش شهر تهران". Below this, there is a navigation menu with "آزمون ها" (Exams) highlighted. A red arrow points to a search bar containing the text "دریافت نتیجه آزمون ورودی پایه دهم دبیرستان ماندگار البرز". To the right of the search bar is a "تابلو اعلانات" (Notice Board) section showing a timestamp "1398/01/22 11:34" and the text "امکاب ویرایش و تعدیل نت نام لغات 98/1/31". The footer of the page displays the website address "irantahsil.org".

حال باید اطلاعاتی همچون کد ملی، کلمه عبور و کد امنیتی را در محل های مربوطه وارد کنید. دقت داشته باشید که کلمه عبور نسبت به حروف کوچک و بزرگ حساس می باشد. بنابراین حتماً رمز خود را به درستی وارد کنید .

ورود به سامانه

کد ملی

برای مثال : 0063551111

کلمه عبور

\*\*\*کلمه عبور به حروف کوچک و بزرگ حساس میباشد

مرا بخاطر بسپار



ورود

رمز ورود خود را فراموش کرده ام

در صفحه بعدی که باز می شود، می توانید با انتخاب گزینه دریافت نتیجه آزمون، کارنامه خود را دریافت نمایید.




ایران تمصیل - مدارس ماندگار البرز

با هوادار بارگاز شد.

پایه دهم

مقتضی دوره به

نام خانوادگی

نام

نام پدر

آدرس

مقتضی استفاده از سهمیه فرزند فرهنگی

شماره

رشته تحصیلی انتخابی

مقتضی استفاده از سهمیه شاهد و ایثارگران

معدل

تاریخ تولد

شماره شناسنامه

دین

تلفن همراه

نتایج آزمون

نتایج آزمون

نتایج آزمون

نتایج آزمون

نتایج آزمون

جهت دریافت نمونه سوالات آزمون مدارس ماندگار البرز روی لینک مربوطه کلیک کنید.

### بازیابی کلمه عبور در زمان دریافت نتایج ماندگار البرز

همانطور که اشاره شد وارد کردن کلمه عبور در زمان اعلام نتایج آزمون ورودی مدرسه ماندگار البرز الزامیست اما ممکن است در مواردی دانش آموز به دلایل مختلفی این رمز را فراموش کرده و یا به درستی به خاطر نیاورد. همین امر ممکن

است است برای فرد ایجاد استرس و اضطراب کند. خوشبختانه در چنین مواقعی بدون اینکه نیازی به مراجعه حضوری به مدرسه باشد، می توان آن به صورت اینترنتی رمز خود را بازیابی کرد .

بدین منظور لازم است که داوطلب در سایت مدرسه بر روی گزینه "کلمه عبور را فراموش کرده ام" که در منوی سمت راست پایین عبارت "مشاهده نتیجه آزمون" قرار دارد کلیک نمایید. در صفحه بعد ابتدا کد ملی و سپس شماره تلفن همراهی که در هنگام نام نویسی برای آزمون پرداخت هزینه وارد کرده‌اید را درج نمایید .

همچنین، لازم است که کد امنیتی نمایش داده شده در پایین آن را بازنویسی کنید. پس از انجام همه این مراحل با لمس منوی "درخواست کلمه عبور"، یک رمز جدید برای شماره موبایل شما ارسال خواهد شد که می توانید از آن استفاده کنید.

جهت دریافت [نمونه سوالات آزمون ورودی دبیرستان البرز](#) وارد لینک مربوطه شوید.

### مندرجات کارنامه آزمون ماندگار البرز 1402

پس از اینکه با نحوه مشاهده نتایج آشنا شدید، احتمالاً کنجکاو باشید که در کارنامه شما چه مواردی در شده است.

متقاضیانی که در آزمون شرکت کردند پس از دریافت نتیجه می توانند از تعداد پاسخ‌های صحیح به همراه نمره اخذ شده برای هر کدام از دروس مطلع شود.

علاوه بر این، برای هر دانش آموز مشخص شده است که نمره تراز شده آخرین فرد پذیرفته شده در مدرسه چند است. بر این اساس، داوطلبان می‌توانند از جزئیات عملکرد خود در آزمون آگاه شوند.

irantahsil.org



irantahsil.org

برای دانلود نمونه سوالات آزمون ورودی دبیرستان معارف روی عبارت کلیک نمایید .

ظرفیت و سهمیه های پذیرش مدرسه البرز ماندگار

📞 ۹۰۹۹۰۷۵۳۰۷

📧 irantahsil\_moshaver

در صورتی که هر گونه پیشنهاد ، انتقاد یا شکایتی از نحوه عملکرد مجموعه دارید، می توانید از طریق ایمیل [info@irantahsil.org](mailto:info@irantahsil.org) با ما در ارتباط باشید.

با توجه به آنکه دبیرستان البرز ماندگار دارای جایگاه بسیار خوبی است، در پذیرش دانش آموزان ورودی خود معیارهای خاصی را تنظیم کرده است. در این میان درصدی از ظرفیت پذیرش، به دانش آموزانی که دارای سهمیه شاهد و یا فرزندان همکاران فرهنگی هستند اختصاص داده شده است.

برای مثال، ده درصد از کل ظرفیت پذیرش دانش آموزانی که فرزندان شهدا، آزادگان و جانبازان بالای ۵۰ درصد محسوب می‌شوند، در نظر گرفته شده است. البته اگر فرد بتواند حداقل ۸۰ درصد نمره آزمون آخرین فرد پذیرفته شده را کسب کرده باشد. به علاوه، اگر متقاضی فرزند همکار فرهنگی بوده و موفقیت کسب حداقل ۹۰ درصد نمره تراز آخرین پذیرفته شده، قبول محسوب می‌شود.

لازم به ذکر است که اگر قصد استفاده از این سهمیه ها را دارید بایستی مستندات استفاده از سهمیه را همچون راهنمای تصویری دریافت نتایج آزمون دبیرستان ماندگار البرز از طریق سایت دبیرستان و در زمان مقرر انجام دهید.

🔗 به منظور آشنایی با سامانه ثبت نام مدارس نمونه دولتی البرز بر روی لینک قرمز کلیک کنید.

### پس از قبولی در آزمون ماندگار البرز چه باید کرد؟

دانش آموزانی که در زمان اعلام نتایج آزمون ماندگار البرز جزء پذیرفته شدگان به شمار می‌روند، در مرحله بعد باید برای ثبت نام قطعی در مدرسه اقدام کنند. این زمان از طریق دبیرستان ماندگار البرز به اطلاع دانش آموزان و والدین گرامی خواهد رسید.





## اقدامات لازم پس از قبولی آزمون دبیرستان ماندگار البرز

irantahsil.org

جهت دریافت مشاوره قبولی در [آزمون نمونه دولتی](#) بر لینک کلیک فرمایید.

اخبار پیرامون نتایج آزمون دبیرستان ماندگار البرز

تمديد مهلت ثبت نام آزمون ورودی پایه دهم دبیرستان ماندگار البرز:

☎ ۹۰۹۹۰۷۵۳۰۷

📱 irantahsil\_moshaver

در صورتی که هر گونه پیشنهاد ، انتقاد یا شکایتی از نحوه عملکرد مجموعه دارید، می توانید از طریق ایمیل [info@irantahsil.org](mailto:info@irantahsil.org) با ما در ارتباط باشید.

به گزارش اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش شهر تهران، مهلت ثبت نام آزمون ورودی پایه دهم دبیرستان ماندگار البرز تمدید شد. ثبت نام آزمون ورودی پایه دهم دبیرستان ماندگار البرز تهران در سال تحصیلی ۱۴۰۳ - ۱۴۰۲، به منظور شناسایی و جذب دانش آموزان مستعد پسر تا روز پنجشنبه (۳۱ فروردین ماه) تمدید شد.

بر اساس اعلام آموزش و پرورش شهر تهران، داوطلبان می توانند برای دریافت دستورالعمل و ثبت نام در آزمون ورودی، به درگاه الکترونیکی به نشانی [www.tehran.medu.gov.ir](http://www.tehran.medu.gov.ir) مراجعه کنند. تمامی مراحل ثبت نام، دریافت کارت ورود به جلسه، اعلام نتایج، درخواست تجدید نظر و دریافت پاسخ آن از طریق سامانه مذکور انجام خواهد شد.

### خلاصه مطالب

در این مقاله تلاش کردیم تا همه اطلاعات لازم در خصوص زمان و نحوه مشاهده نتایج آزمون ماندگار البرز را در اختیار دانش آموزان عزیز قرار دهیم و توضیحات لازم جهت ثبت نام قطعی را ارائه کنیم. آن دسته از دانش آموزان که در این آزمون پذیرفته شده‌اند، می‌توانند با مطالعه این مقاله از روند و زمان اعلام نتایج آزمون دبیرستان ماندگار البرز به سادگی مطلع شوند. برای راهنمایی بیشتر داوطلبان عزیز در مقاله فوق نحوه مشاهده نتایج آزمون ماندگار البرز را همراه با راهنمایی تصویری آن ارائه کرده ایم. هم چنین اطلاعات مفیدی در خصوص نحوه بازیابی رمز عبور و اقداماتی که پس از قبولی در این آزمون ورودی باید انجام دهید بیان شده است.

متقاضیان گرامی پس از مطالعه دقیق مقاله فوق در صورت داشتن سوال و یا وجود ابهام می‌توانند با کارشناسان مجرب مجموعه ایران تمصیل به شماره **9099075307** (تنها از طریق تلفن ثابت و بدون گرفتن کد) تماس حاصل کنند. متخصصان ما همه روزه (حتی در ایام تعطیل) از ساعت 8 صبح الی 12 شب پاسخگوی سوالات شما خواهند بود. هم چنین می‌توانید سوالات خود را در قسمت دیدگاه برای ما نوشته و ارسال کنید. در کوتاه ترین زمان ممکن پاسخگوی سوالات شما خواهیم بود.